UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-UBND    Triệu Sơn, ngày     tháng  5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Hội đồng xét công nhận

tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

     Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung

học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 905/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 09/4/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa về việc xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ

sở năm học 2020 – 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 36 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

năm học 2020 - 2021 (danh sách kèm theo).

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của các Hội đồng xét công nhận tốt

nghiệp trung học cơ sở năm  học 2020 - 2021 thực hiện theo Quy chế xét công

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở ban hành kèm Quyết định số 11/2006/QĐ-

BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 QĐ;

- Lưu:  VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T08:31:27+0700

		2021-05-19T08:44:15+0700

		2021-05-19T08:44:53+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T08:45:29+0700